

GTL-Transport ApS
Industrivej 15 A, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 30 33 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Guntis Virsis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GTL-Transport ApS
Industrivej 15 A
7200 Grindsted

CVR-nr.: 38 30 33 84
Stiftet: 3. januar 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Guntis Virsis

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med omdeling af aviser, køb og salg af biler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.292.702 kr. mod 1.474.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.451 kr. mod 39.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.292.702	1.474.333
1 Personaleomkostninger	-1.104.179	-1.375.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.389	-41.850
Driftsresultat	29.134	57.346
Øvrige finansielle omkostninger	-13.915	-4.600
Resultat før skat	15.219	52.746
Skat af årets resultat	-4.768	-13.000
Årets resultat	10.451	39.746
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.451	39.746
Disponeret i alt	10.451	39.746

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.916	214.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.916</u>	<u>214.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.916</u>	<u>214.088</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.842	10.842
Varebeholdninger i alt	<u>10.842</u>	<u>10.842</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	106.813	102.759
Udsudte skatteaktiver	6.000	1.000
Andre tilgodehavender	21.152	21.152
Periodeafgrænsningsposter	22.500	57.886
Tilgodehavender i alt	<u>156.465</u>	<u>182.797</u>
Likvide beholdninger	17.070	30.422
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.377</u>	<u>224.061</u>
Aktiver i alt	<u>481.293</u>	<u>438.149</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-7.267	-17.718
Egenkapital i alt	<u>42.733</u>	<u>32.282</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.563	78.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	291	2.432
Selskabsskat	9.768	0
Anden gæld	396.938	324.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.560</u>	<u>405.867</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>438.560</u>	<u>405.867</u>
Passiver i alt	<u>481.293</u>	<u>438.149</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.095.568	1.358.416
Andre omkostninger til social sikring	3.692	13.916
Personaleomkostninger i øvrigt	4.919	2.805
	<u>1.104.179</u>	<u>1.375.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>15</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	271.464	57.791
Tilgang i årets løb	242.217	224.879
Afgang i årets løb	0	-11.206
Kostpris ultimo	<u>513.681</u>	<u>271.464</u>
Af- og nedskrivninger primo	-57.376	-19.261
Årets afskrivninger	-159.389	-41.850
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.735
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-216.765</u>	<u>-57.376</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>296.916</u>	<u>214.088</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-17.718	-57.464
Årets overførte overskud eller underskud	10.451	39.746
	<u>-7.267</u>	<u>-17.718</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.